
 

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i 

projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“, broj 26/15), članka 26. Pravilnika o 

financiranju javnih potreba Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“, broj 01/16, 04/16, 10/18, 8/19) i 

članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ broj 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t., 

7/15, 1/18, 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića 14. svibnja 2020. godine donosi 

 

ODLUKU 

o dodijeli financijskih sredstava organizacijama civilnog društva 

iz proračuna Grada Gospića za institucionalnu podršku u 2020. godini 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom utvrđuju iznosi sredstava financijske potpore organizacijama civilnog društva koje su se 

prijavile na Javni poziv Grada Gospića za institucionalnu podršku udrugama u 2020. godini, objavljen 10. siječnja 

2020. godine te prošle postupak formalne provjere i ocjenjivanja. 

 

Članak 2. 

Po okončanom postupku stručne procjene i ocjene odobravaju se financijska sredstva, kako slijedi:  

Redni 

broj 

Udruga Program Bodovi  Iznos  

1. Udruga hrvatskih vojnih invalida 

Domovinskog rata Gospić 

Institucionalna podrška 

udrugama u 2020. godini 

40 55.000,00 kn 

2. Udruga roditelja djece s poteškoćama 

u razvoju "Pčelice" 

"Jači mi" - jačanje kapaciteta 

Pčelica 

40 34.950,00 kn 

3. Klaster Lika Destination Institucionalna podrška Grada 

Gospića udruzi Klaster Lika 

Destination u 2020. godini 

40 55.000,00 kn 

4. Društvo "Naša djeca" grada Gospića "Zajedno za djecu - jačanje 

kapaciteta udruge" 

40 34.950,00 kn 

5. Gradski zbor "Vila Velebita" Gospić Redovne aktivnosti - 

angažiranje stručnog voditelja 

40 17.454,48 kn 

6. Udruga hrvatskih dragovoljaca 

Domovinskog rata 1990-91. Ličko-

senjske županije 

Institucionalna podrška 37 55.000,00 kn 

7. Društvo multiple skleroze Ličko-

senjske županije 

Osiguravanje usluge osobnog 

asistenta osobama s najtežom 

vrstom i stupnjem invaliditeta 

35 14.198,52 kn 



8. Likovna udruga "Lika" Program rada Galerije "LU" 

2020. 

33 15.000,00 kn 

Ukupno: 281.553,00 kn 

 

Članak 3. 

Sa svim korisnicima kojima su odobrena financijska sredstva Grad Gospić će potpisat ugovor o financiranju 

najkasnije u roku od 30 dana od dana donošenja ove Odluke. 

Nadležnost nad provedbom aktivnosti kao provedbeno tijelo ima Gradski upravni odjel za samoupravu i 

upravu, Odsjek za društvene djelatnosti. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 

Klasa: 402-04/20-01/77 

Urbroj: 2125/01-02-20-01 

Gospić, 14. svibnja 2020. godine  

 

                                                                                                                                       GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 
 
                                                                                                                                                      Karlo Starčević, v.r. 

 

 


